Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

contedimus siue absentes siue presentes placere illi **Coll.**

Omnipotens sempiterna deus da nobis fidei spei
et caritatis augmentum et ut mercedem assequamur
quod promittis fac nos amare quod precamur

P. Collecta. **O**mnipt et misericors deus per
quem cepit esse quod non erat et factum est uisibile
quod latebat secretum cordis nostri emunda et
que in nobis sunt uitorum secreta purifica ut possimus
tibi domino pura mente seruire **P. Euan a.**

Homo quidam descendebat ab iherusalem in iericho et incidit
in latrones qui etiam despoliauerunt eum et plagis impositis
abierunt semiuivum relictum **an.** Samaritanus quidam
iter faciens et uicens cum semiuivum relictum misericordia
motus est et appropians alligauit uulnera eius infundens
oleum et uinum duxit in stabulum et curam eius egit

an. Quis tibi uideatur proximus fuisse illi qui incidit in
latrones et ille ait qui fecit misericordiam in illum uide et tu
fac similiter alleluia **Dominica xiiii post octavas**

pentecostes Lectio sancti euangely. S. Lucas.

In illo tempore Cum ueret ihesus in iherusalem transiebat
per mediam samariam et galiliam Et cum ingrederetur
quodam castellum occurrerunt ei decem uiri leprosi
Et **R. Omnia venerabilis Bede pbr a.**

Leprosi non absurde intelligi possunt quia
scientiam uere fidei non habentes uarias doctrinas
profitentur erroris Non enim uel abscondunt in peccatam
suam sed profusa putia profertur in luce et iactantiam
sermonis ostentant Tu autem **N**ulla pro falsa doctrina est
que non aliqua uera intermiscet Vera ergo falsis inordinate
p mixta in uia disputacione uel narracione hominis tanquam
in unius corporis colore apparentia significant lepram
tanquam ueris falsisque colorum locis humana corpora
variant atque maculant Tu **H**ic autem tam uitandi sunt
ecclesie ut si fieri potest longius remoti magno clamore
christum interpellent donec et apte subiungitur Qui steterunt
a longe et leuauerunt uocem dicentes Ihu pceptor misereri nostri
Et bene ut saluarent ihum pceptorem nominant Quia enim
in eius uerbis se errasse significant